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Og04- Balon foliowy w
kształcie brązowego konia z
uzdą - (37″/94 cm)

Nr katalogowy: G72200-P

Kod EAN: 8050195722005

Producent: Grabo balloons

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

23,99 PLN

Opis produktu

Balon foliowy w kszrałcie
zwariowanego konia
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Witajcie, kowboje i kowbojki! Jeśli szukasz czegoś, co
sprawi, że twoje dziecko poczuje się jak prawdziwy

wojownik dzikiego zachodu, to przyszedłeś właściwy
koniu! Przedstawiam wam balon foliowy w kształcie

brązowego konia - prawdziwego towarzysza na
bezkresnych prerii życia! Pozwólcie, że opowiem wam,

dlaczego warto go mieć i jak ten balon może wpłynąć na
szczęście waszego małego kowboja.

Poczuj się jak prawdziwy kowboj: Ten balon to nie tylko zwykły balon, to kawałek autentycznego dzikiego1.
zachodu, który przeniesie twoje dziecko w świat kowbojskich przygód. Dzięki niemu poczują się jak prawdziwi
odkrywcy dzikiej przyrody!

Przyjaźń, która trwa wiecznie: Brązowy koń to nie tylko zabawka - to wierny kompan na drodze życia twojego2.
dziecka. Niech ta przyjaźń rośnie i kwitnie, podobnie jak przyjaźń między lojalnym kowbojem a jego
niezawodnym końskim partnerem!

Wyrusz w niekończące się przygody: Posiadanie balonu w kształcie konia to zaproszenie do odkrywania3.
nowych światów i spełniania marzeń o byciu prawdziwym kowbojem. Niech twoje dziecko odkryje nowe szlaki na
dzikiej preriowej ścieżce życia!

Balon na każdą okazję: Niezależnie od tego, czy organizujesz urodziny, piknik czy po prostu chcesz sprawić4.
radość swojemu dziecku, balon w kształcie konia będzie idealnym towarzyszem na każdej imprezie!

Balon pełen radości: Napełnijcie balon helem, a zobaczycie, jak unosi się w niebo, gotowy do nowych wyzwań i5.
przygód! To nie tylko balon - to kawałek szczęścia, który możecie podarować swojemu dziecku.

Niech ten brązowy koń stanie się nieodłącznym elementem waszej kowbojskiej rodziny i towarzyszem na
drodze przez życie! Weźcie go dzisiaj i poczujcie duch dzikiego zachodu w waszym domu! Koniecznie

zobacz jeszcze balon w kształcie białego konia i balon foliowy brązowy konik

Mamy nadzieję, że znajdziesz tu odpowiedni balonik który skradnie serduszko Twojemu dziecku. Warto
także zapoznać się z naszą ofertą na balony lateksowe i inne akcesoria potrzebne do zorganizowania

idealnego przyjęcia. Życzymy udanej zabawy i zapraszamy ponownie do naszego sklepu z balonami online.
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